
25. Wangener Altstadtlauf  Meldeformular 
25. Juni 2022  Mannschaften Stolperer 

 

Anmeldeschluss bis 22. Juni 2022 Rücksendung per Mail: altstadtlauf@mtg-wangen.de 

1. Anmeldedaten & Rechnungsanschrift 

Firma/Verein/Gruppe  
Stolperer-Namen  
Straße und Hausnummer  
Postleitzahl und Ort  
Kontaktperson (Name, Vorname)  
Telefon (Mobil)  
E-Mail  

Wollen Sie an der Stolpererwertung teilnehmen?   Ja  Nein 

2. Läuferdaten 
Im Folgenden können Sie die LäuferInnen für den Wangener Altstadtlauf anmelden. 

 

 Name Vorname Jahrgang m/w/d Widerspruch 
Datenschutz 

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      
10      
11      
12      

Die Teilnehmer in der Mannschaftswertung werden, wenn gewünscht mit 6 Runden in der Stolperer 
Unternehmenswertung mitgezählt. 
Bei der Anmeldung können Sie der Veröffentlichung von Daten vor, während und nach der Veranstaltung im 
Internet widersprechen. Mit der Anmeldung stimmen Sie der Veröffentlichung von Daten auf der Startnummer, 
auf Listen, in der Presse, sowie der Veröffentlichung von Bildern, die im Zuge der Veranstaltung aufgenommen 
werden, zu. Die Veranstaltung findet bei jeder Witterung statt. Für Unfälle, Diebstahl, gesundheitliche und 
sonstige Schäden übernimmt der Veranstalter keine Haftung. Es gilt die aktuelle Corona-Verordnung.  

 

 

Ort und Datum  Unterschrift & Stempel 
 


